
Uchwała   Nr XXXIII/257/2005 
Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 28 października 2005 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia  skargi na działanie Burmistrza Karczewa. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z  
2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Uznaje się za bezzasadną  skargę Pani Barbary Wójcik na bezczynność Burmistrza 
Karczewa w przedmiocie nie udzielenia informacji publicznej. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 

                                                                                 Rady  
Miejskiej  w  Karczewie 

                                                       mgr inż. Waldemar Pawlik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Pismem nr KOA 1958/Ip/05 z dnia 26.09.2005 Samorzadowe Kolegium Odwoławcze 
w Warszawie przekazało Radzie Miejskiej  w  Karczewie do rozpatrzenia skargę 
Pani Barbary Wójcik. Skarga dotyczy bezczynności Burmistrza Karczewa w 
przedmiocie nie udzielenia żądanych informacji we wskazanej przez Panią Barbarę 
Wójcik formie. 
Po zapoznaniu się  i analizie dokumentów w tej sprawie Komisja Rewizyjna Rady 
Miejskiej w Karczewie uznała skargę za bezzasadną. 
 
 
 
 
 


